中國標準草書學會　函
立案證書字號：內政部台(80)內社字第935534號
聯絡地址：台北市大安區潮州街78巷1號
聯絡人：主任秘書長陳婉君
聯絡電話：0921-954-122

受文者：本會顧問、評議委員、（常務）理事、（常務）監事、秘書處
發文日期：中華民國112年9月5日
發文字號：中標雲字第1129號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：本會訂於112年9月24日（星期日）上午10時（9：40開始報到），假天成飯店
（臺北市忠孝西路一段43號）1樓百合廳，舉行第十一屆第六次理監事聯
席會議。（會後並有聚餐聯誼活動。）

說明：
一.會議內容：
1.​ 第十四屆標準草書全國書法比賽經初賽、決賽，已圓滿完成，預計在11月

12日會員大會上頒獎。25期研習班共197人參加，10堂課亦在8月21已完成
，造成極大的迴響。線上展覽共徵得海內外共65件作品，9月1日起在線上
展出。

2.​ 申請入會審查：林明傳（另此次研習班有2位學員：林光明、歐陽鳳儀申請
加入為本會會員，依學會章程第二章第七條辦理入會）

二.提案討論
提案一：處理歷屆比賽得獎作品及海外舊作案。
說明：
（一）歷屆累積舊作已多，義賣或捐出？
（二）賣價如何訂？裱褙完成與得獎未裱，各如何訂價格？
（三）買者是否列名為捐款人？

提案二：明（113）年11月22日—12月2日於中正紀念堂的第一展廳
       展覽案。
說明：
（一）徵件辦法及徵求右老大小作品及于門四傑大作等事宜。
（二）展場大，會場如何規劃設計？6尺以上作品書寫如何分派？
（三）作品集當中《學會大事紀》的書寫審核事宜。

提案三：第25期研習班成效討論案。
說明：
研習班已成為學會重要資源，辦理的成效不進則退，需精益求精，再加檢
討。

第1頁(共1頁)

提案四：今年度雲端線上展覽檢討案。
說明：
第一次辦理線上展覽難免不周全，請提出意見做為調整、改善。

正本：本會（常務）理事、（常務）監事
副本：本會顧問、評議委員、秘書處

第1頁(共1頁)